РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

24 декабря 2018 г.          № 109

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита

в Думе города Ессентуки на 2019 год

В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в соответствии с постановлением администрации г. Ессентуки

от 26 мая 2017 года № 650 «О внесении изменений в постановление

администрации города Ессентуки от 24декабря 2015 года № 2848 «Об

утверждении Порядка осуществления главными распорядителями

(распорядителями) средств бюджета муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки, главными администраторами

(администраторами) доходов бюджета муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки, главными администраторами

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в Думе города

Ессентуки на 2019 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки (http:/adm-

essentuki.ru).

3. Ответственным за исполнение распоряжения назначить аудитора

Контрольно-счетной палаты города Ессентуки О.В. Минкину.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя

Думы города Ессентуки А.А. Задкова.

Председатель Думы

города Ессентуки          А.А.Задков

Приложение 1

к распоряжению

председателя

Думы города Ессентуки

от 24 декабря 2018 г. № 109

 УТВЕРЖДАЮ

Председатель Думы

города Ессентуки

____________________ А.А. Задков

(личная подпись)

«____» _____________ 20__ года

План

проведения аудиторских проверок в рамках

осуществления внутреннего финансового

аудита на 2019 год

№

п/п

Тема

аудиторской

проверки

Наименование

объекта аудита

Проверяемый

период

Срок

проведения

аудиторской

проверки

Ответстве

нный

исполните

ль

 Проверка

организации и

осуществления

внутреннего

финансового

контроля при

составлении

ежеквартальной

отчетности по

заработной

плате в ИФНС,

ФСС

Дума города

Ессентуки

9 месяцев

2019 года

4 квартал 2019

года

Аудитор

Контроль

но-

счетной

палаты

Минкина

О.В.

Руководитель субъекта внутреннего финансового аудита:

Аудитор Контрольно-

счетной палаты

города Ессентуки

О.В. Минкина

«24» декабря 2018 г.

	sub_2